№ ____ «____»________20___ г.

(номер и дата регистрации заявления)

	Приказ № «____» ______20____г.

о зачислении в муниципальное общеобразовательное учреждение

	Директору ____________________________________

                                (наименование учреждения)

                               (Ф.И.О. директора)

Родителя (законного представителя),

                              (ненужное зачеркнуть)

Фамилия _______________________________________

Имя __________________Отчество _________________

Домашний адрес (место фактического проживания), место регистрации

Город ________________ улица ____________________

дом ____________ кв.____________

Телефон _______________________

Е-mail: ________________________

Заявление

Прошу принять (меня) моего(ю) сына (дочь)

_____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

в_________________класс_________________________________________________

(наименование учреждения)

Изучал (а)__________________________язык

С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, _____________________________________________________________________________ (другие документы, регламентирующие образовательную деятельность)

________________________________________________________________ ознакомлен (а).
Перечень персональных данных необходимых для решения определенных Федеральным Законом «Об образовании» задач:

Общие сведения: код личной карты, номер личной карты, пол, ФИО, дата рождения, месторождения, гражданство, родной язык, ученик на подвозе, список документов  (вид, серия номер, дата выдачи, кем выдан), полис медицинского страхования.

Сведения о семье: ФИО матери, ФИО отца, образование родителей, количество детей в семье, в том числе несовершеннолетних, особенности семьи, доход семьи, социальное сиротство – местонахождение, ФИО и образование опекуна, сведения по прикрепленном жилье (постановление, дата, номер)

Адрес регистрации, адрес фактического проживания,  список контактных данных – вид контакта, месторасположение, данные, комментарий

Особенности развития: особенности здоровья, инвалидность, отклонения в поведении, отклонения в развитии, физические данные – дата записи, зрение, группа здоровья, физкультурная группа, рост, вес, слух, дефекты речи, нарушения осанки.

Обучение в классах ученика: период обучения, класс, группы обучения. Сведения о оценках ученика: предмет, тип занятия, список оценок ученика за все периоды обучения в данном ОУ.

Сведения о наградах: Дата, наименование награды, кем выдана, основание

Внеклассная деятельность: дата, направление деятельности, название кружка, учреждение (где занимается)

Достижения: дата, вид мероприятия, предметная область, результат, уровень

Приложения (нужное подчеркнуть):

-медицинская карта (справка);

-копия свидетельства о рождении (копия паспорта – при наличии);

-ведомость с оценками промежуточной аттестации (текущими оценками);

-документ об основном общем образовании;

-иные документы (указать какие) ________________________________________________

Дата___________________                                         Подпись________________________

 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _